276PGILFT
Adresa: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
276KXM100MJP
výrobcovia: Illinois Capacitor
popis: CAP ALUM 27UF 20% 100V THRU HOLE
Stiahnuť ▼: 276KXM100MJP.pdf
RFQ
276AXZ035M
výrobcovia: Illinois Capacitor
popis: CAP ALUM 27UF 20% 35V SMD
Stiahnuť ▼: 276AXZ035M.pdf
RFQ
276AXZ050M
výrobcovia: Illinois Capacitor
popis: CAP ALUM 27UF 20% 50V SMD
Stiahnuť ▼: 276AXZ050M.pdf
RFQ
276HC5550KR
výrobcovia: Illinois Capacitor
popis: CAP FILM 27UF 10% 550VAC AXIAL
Stiahnuť ▼: 276HC5550KR.pdf
RFQ
276PGILF
výrobcovia: IDT (Integrated Device Technology)
popis: IC PROG VCXO CLK SYNTH 16TSSOP
Stiahnuť ▼: 276PGILF.pdf
RFQ
276KXM063M
výrobcovia: Illinois Capacitor
popis: CAP ALUM 27UF 20% 63V THRU HOLE
Stiahnuť ▼: 276KXM063M.pdf
RFQ
276AXZ6R3M
výrobcovia: Illinois Capacitor
popis: CAP ALUM 27UF 20% 6.3V SMD
Stiahnuť ▼: 276AXZ6R3M.pdf
RFQ
2769873
výrobcovia: Phoenix Contact
popis: MCR LIMIT VALUE SWITCH 10V 20MA
Stiahnuť ▼: 2769873.pdf
RFQ
276AXZ016M
výrobcovia: Illinois Capacitor
popis: CAP ALUM 27UF 20% 16V SMD
Stiahnuť ▼: 276AXZ016M.pdf
RFQ
276KXM100M
výrobcovia: Illinois Capacitor
popis: CAP ALUM 27UF 20% 100V THRU HOLE
Stiahnuť ▼: 276KXM100M.pdf
RFQ
276LC5550K5PM8
výrobcovia: Illinois Capacitor
popis: CAP FILM 27UF 10% 500VAC CHAS MT
Stiahnuť ▼: 276LC5550K5PM8.pdf
RFQ
276X
výrobcovia: Hammond Manufacturing
popis: XFRMR LAMINATED 150VA CHAS MOUNT
Stiahnuť ▼: 276X.pdf
RFQ
IDT (Integrated Device Technology) 276PGILFT Dodávateľ IDT (Integrated Device Technology) Distribútor IDT (Integrated Device Technology)
Obrázok môže byť znázornením.
Podrobnosti o produkte nájdete v technických
údajoch.
Detaily produktu
Číslo dielu 276PGILFT Výrobca IDT (Integrated Device Technology)
popis IC PROG VCXO CLK SYNTH 16TSSOP Stav voľného vodiča / RoHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
Dátový hárok 276PGILFT.pdf
Napätie - Napájanie 3.135 V ~ 3.465 V typ Clock/Frequency Synthesizer, Fanout Buffer (Distribution)
Balík dodávateľov zariadení 16-TSSOP séria VersaClock®
Pomer - Vstup: Výstup 1:3 obal Tape & Reel (TR)
Balík / puzdro 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) PLL Yes with Bypass
Výkon CMOS Ostatné mená ICS276PGILFT
ICS276PGILFT-ND
Prevádzková teplota -40°C ~ 85°C Počet obvodov 1
Typ montáže Surface Mount Úroveň citlivosti na vlhkosť (MSL) 1 (Unlimited)
Stav voľného vodiča / RoHS Lead free / RoHS Compliant vstup Crystal
Frekvencia - Max 200MHz Delič / násobič Yes/Yes
Diferenciál - Vstup: Výstup No/No Číslo základnej časti ICS276
Súvisiace produkty
Súvisiace značky
Číslo dielu: 276PGILFT Výrobca / Značka: IDT (Integrated Device Technology)
Popis produktu: IC PROG VCXO CLK SYNTH 16TSSOP Odoslať z: Hong Kong
Stav RoHs: Bezolovnatý / V súlade RoHS Cesta zásielky: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
listoch:
276PGILFT
276PGILFT.pdf
ODOšLITE DOPYT >